

Změnový list č.2 - soupis prací

Název projektu: TD-CA-2100005686 - 007 - Písek - Zeyerova ulice



Objednatel: MĚSTO PÍSEK Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 458 017,34

CP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
01.		Písek - Zeyerova ulice				458 017,34
01.01.		SO 101: Komunikace				-145 145,00
01.01.1.		001: Zemní práce				-145 145,00
01.01.1.18.	122402202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 5	m3	-700,000	207,351	-145 145,00
01.02.		SO 201: Ochráněná zed'				754 474,85
01.02.1.		001: Zemní práce				504 402,91
01.02.1.160.	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3 - vyfakturováno	m3	-480,170	110,59	-53 102,00
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	-123,570	110,59	-13 665,61
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	577,720	110,59	63 890,05
01.02.1.161.	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 - vyfakturováno	m3	-480,170	165,88	-79 550,60
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	-123,570	165,88	-20 497,79
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	577,720	165,88	95 832,19
01.02.1.162.	122402203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 5 - vyfakturováno	m3	-301,000	331,76	-99 859,76
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 5	m3	-77,460	331,76	-25 698,13
		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 5	m3	809,130	331,76	268 436,97
01.02.1.163.	122602213	Odkopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 6 a 7 fragmentace do 0,1 m3 - vyfakturováno	m3	-172,000	600,78	-103 334,16
		Odkopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 6 a 7 fragmentace do 0,1 m3	m3	-121,280	600,78	-72 862,60
		Odkopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 6 a 7 fragmentace do 0,1 m3	m3	415,850	600,78	249 834,36
01.02.1.164.	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m - fakturováno v rozpočtu SOD	m2	0,000	117,88	0,00
		Zřízení příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-440,000	117,88	-51 779,20
01.02.1.165.	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m - fakturováno v rozpočtu SOD	m2	0,000	34,05	0,00
		Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-440,000	34,05	-14 982,00
		N				
		Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	77,000	173,250	13 330,75
01.02.1.167.	162701155	Vodorovná přímá stěna do 1000mm výkopu/sypáním z horniny tř. 5 až 7	m3	259,650	135,06	35 069,68
01.02.1.168.	171201215	Podkladek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce tř. 5	t	467,388	84,11	39 312,00
01.02.1.171.	174101101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	265,830	146,82	39 029,16
01.02.1.173.	58343959	kamerisivo čícná trubé frakce 0/83	t	478,450	157,12	75 180,35
01.02.3.		001: Svistlá konstrukce				-161 312,51
01.02.3.180.	327323127	Opěrné zdi a valy ze ZB tř C 25/30	m3	-13,024	3 405,81	-44 357,27
01.02.3.181.	327351211	Bednění océmých zdí a valů svistých i skloněných - zřízení	m2	-64,453	1 288,77	-83 065,09
01.02.3.182.	327351221	Bednění océmých zdí a valů svistých i skloněných - odstranění	m2	-64,453	370,66	-23 890,15
01.02.5.		006: Úpravy povrchu				250 071,94
01.02.5.165.	631311124	Mazanina tř do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 16/20	m3	-24,075	3 464,80	-83 415,06
		Mazanina tř do 120 mm z betonu orostého bez zvýšených nároků na prostředí tř C 16/20	m3	96,250	3 464,80	333 487,00

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TD-CA-2100005686 - 007 - Písek - Zeyerova ulice

STRABAG

Objednatel: MĚSTO PÍSEK Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] = -78 639,62

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
01.		Písek - Zeyerova ulice				-78 639,62
01.01.		SO 101: Komunikace				-67 545,83
01.01.4.		004: Vodorovné konstrukce				-37 632,81
01.01.4.51.	434191462	Osazení schodiškových stupňů kamenných pemřovaných jednostranné do otvorů se zazděním	m	-17,800	781,01	-13 901,98
01.01.4.52.	58388024	Dodávka kamenného schodu	m	-2,500	9 492,33	-23 730,83
01.01.6.		006: Úpravy povrchu				-26 182,68
01.01.6.75.	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm v čehé penetrace vnějších stěn - probarvená	m2	-70,000	282,37	-19 765,90
01.01.6.76.	622821011	Vnější sanační zatřená omítka pro v lhké zasolené zdivo prováděná ručně	m2	-4,200	546,71	-2 286,18
01.01.6.77.	629995101	Očistění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	-70,000	58,58	-4 100,60
01.01.8.		009: Ostatní konstrukce a práce				-3 750,34
01.01.8.125.	963023611	Vyhutření srbnřitřných stupňů ze zdi kamenné jednostranné	m	-15,300	245,121	-3 750,34
01.02.		SO 201: Opěrná zeď				-10 993,79
01.02.6.		008: Trubní vedení				-10 993,79
01.02.6.187.	28661938	Mřřž litinová UV + rám	kus	-1,000	2 214,76	-2 214,76
01.02.6.188.	895941111	Zřřzení vpustř kanalizační uřitřní z betonových dílců typ UV-50 normální - v č.dodřivky přefabrikátů vř. zemních pracř	kus	-1,000	6 779,70	-6 779,70
01.02.6.189.	899203112	Osazenř mřřžř litinových včetně rámů a kořů na bahno pro třřdu zat řřenB12, C250	kus	-1,000	1 999,33	-1 999,33

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TD-CA-ZEYEROVA - ZL - ZEYEROVA UL. - OCHRANA TEPLŮV, KANÁLU

STRABAG

Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 91 096,65

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
01.		ZEYEROVA UL. - OCHRANA TEPLŮV, KANÁLU				91 096,65
01.01.		001: Zemní práce				44 168,11
01.01.1.	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	6,075	854,50	5 191,09
01.01.2.	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	14,400	1 214,29	17 485,78
01.01.3.	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny - 1 až 3	m3	20,475	135,06	2 765,35
01.01.4.	171201231	Poplatek za uložení zemlny a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	36,846	84,11	3 099,12
01.01.5.	174251101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	20,475	146,82	3 006,14
01.01.6.	58344171	šterkodrt' frakce 8/32	t	36,855	342,44	12 620,63
01.02.		006: Úpravy povrchu				9 796,14
01.02.7.	629985219	Očištění vnějších ploch otiskáním nesusušeným křemíčitým pískem betonového povrchu	m2	40,500	241,88	9 796,14
01.03.		099: Přesun hmot HSV				551,06
01.03.8.	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,203	44,06	8,94
01.03.9.	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1,827	4,41	8,06
01.03.10.	997221861	Poplatek za uložení slabebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod - kódem 17 01 01	t	0,203	84,11	17,07
01.03.11.	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	37,060	13,95	516,99
01.04.		711: Izolace proti vodě				26 816,76
01.04.12.	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	77,625	182,00	14 127,75
01.04.13.	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	40,500	94,92	3 844,26
01.04.14.	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	27,000	94,92	2 562,84
01.04.15.	711461103	Provedení izolace proti vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše - vč ukotvovacích lišt	m2	40,500	87,56	3 546,18
01.04.16.	711462103	Provedení izolace proti vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše - vč ukotvovacích lišt	m2	27,000	87,56	2 364,12
01.04.17.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,050	121,84	371,61
01.05.		712: Povlakové krytiny				8 863,74
01.05.18.	68311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	155,250	21,63	3 358,06
01.05.19.	712391171	Provedení povlakové krytiny sítěch do 10* podkladní textilní vrstvy	m2	135,000	40,73	5 498,55
01.05.20.	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,710	2,63	7,13
01.06.		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				900,84
01.06.21.	07	Zařízení staveniště	%	3,000	300,28	900,84

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TD-CA-2100005686 - 007 - Písek - Zeyerova ulice

STRABAG

Objednatel: MĚSTO PÍSEK Zhotovitel: STRABAG a.s.

Celkem [CZK] 25 005.06

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
03		Písek, rekonstrukce Zeyerovy ulice - veřejnopodlažní část				25 005.06
03.01.		SO 301.31: Vodovod - řád 1-2 (V16 - KN2) - 146,82 m				25 005.06
03.01.3.		5 Komunikace				25 005.06
03.01.3.1	564851111	Podklad ze štěrku SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	41,270	138,01	5 695,67
03.01.3.5.	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 130 mm	m2	37,940	227,55	8 633,25
03.01.3.10	596211121	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro péší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	41,270	258,69	10 676.14

6